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Saab 9-5 Hernesmaan Auto ja Osa Ky
Livonmé&entie 50
HERNESMAA 63540

Puhelin: 0400-666248

Tiedosto paivitetty 22.09.2024

Saab 9-5 vm.2003
Tunnistenro: 10372

Merkki ja malli: Saab 9-5
Vuosimalli: 2003

Moottori: B205E
Vaihdelaatikko: Automaattinen
Mittarilukema: 230000 km
Linkki auton tietoihin:
www.autopurkaamot.com/purkuautot/?id=10372

Lisatieto:

koekaytetty ok, lommoja etuosassa ja katosa
hirvikolari

Varastonro Varaosa

Lisatieto

444512
445016
445055
825022

etukelkka/etuakseli
joutokaynnin suutin
kaynnistinmoottori
ohjausboksi vaihteisto

taydellinen etukelkka, tolpat,navat, vetoakse...
lappakotelo saab 9188186
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